
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 I 989592 OIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 453l051826 ze dne 20.05.2020 

Odběratel - fakturačni adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přlrodovědecká fakulta 

Dodavatel 

AP-instavby s.r.o. 
Celakovského 2294/5 
767 01 KROMĚŘIŽ 
Ceská republika 

17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet:

Zboží dodejte na adresu: 

UP Přírodovědecká fakulta 
SB Holice IC: 06194397 DIC: CZ06194397 

Dodavatelč.: 124116 Šlechtitelů 27 
783 71 OLOMOUC Vyfizuje 

Telefon 
Termin dodání je 61 dní od data účinnosti E-mail 

Cislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dať'tovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena vč. DPH 

Oprava rozvodů ÚT a ZTI 1 JV 265.378,00 

Na základě Vašich cenových nabldek ze dne 23.4.2020 u Vás objednáváme opravu rozvodů ŮT a ZTI v 
instalačním kanále v prostorách objektu 47 areálu PrF UP v Olomouci, Šlechtitelů 27, Olomouc-Holice dle 
specifikace uvedené v cenové nabídce (dále jen .Předmět plněni" nebo „Dllo"). Podrobný rozsah 
předmětu objednávky je uveden ve výše uvedené nabídkách. 

Předmět plněni musl být proveden bez negativnlch zásahů do stávajíclch systémů objektu, bude odpovídat 
platným technickým normám a přlslušným právnlm předpisům. Zhotovitel je povinen dodržovat zásady 
bezpečnosti a ochrany zdrav! při práci a je povinen dbát pokynů osoby oprávněné za objednatele ve 
věcech technických nebo jim pověřené osoby. 

Termln dokončeni Předmětu plněni je nejpozději do 60 dnů od nabyti účinnosti této objednávky. 

Celková cena za provedení Předmětu plnění je na základě výše uvedených cenových nabídek stanovena 
dohodou v úhrnu ve výši 219.321,00 Kč bez DPH. Uvedená celková cena je cenou nejvýše při pustnou a 
obsahuje veškeré náklady nezbytné pro provedení Předmětu plněni. DPH bude účtována dle platných 
předpisů. 

Zhotovitel bude fakturovat cenu za Dllo jednorázově, po pfedánl a převzetí dokončeného Dlla a předáni 
dokladu prokazujících úplné a bezvadné provedeni Dila. 

Úhrada ceny za Dllo bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury), vystavené 
zhotovitelem po předání Díla podle této objednávky na základě datovaného předávaclho protokolu 
podepsaného osobou oprávněnou za objednatele ve věcech technických. Faktura zhotovitele musl mlt 
náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právnlch předpisů a bude vystavena se splatností 
30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli. 

Osoba oprávněná za objednatele ve věcech technických: 

l Jnivcrzita Pal:ick010 v Olon�mci je veřejnú vysoká škola vznikl(! ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního r�jstříku. 

Strana: I z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 rnč: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4531051826 ze dne 20.05.2020 

Celková hodnota objednávky: 265.378,00 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednajlcí za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prípadě prodlení dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s !lm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uverejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších predpisů. O uverejněni smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 
uverejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnlmu tajemstvi, 
ani důvěrné údaje či sdělen I, jejichž uverejněnlm by  došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pr/padě, že by pfesto zverejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prtlohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Prirodovědecké fakulty UP 

2 l.l . f·�, 7i�.l 

Potvrzujeme prijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razltko 

Univ..:rzila Palack.:ho v Olomouci _je vcí·cjnú vysoká �kola vzniklú ze 7flkona 111/98 Sb. a ncz.1pis11jc se do obchodnlho rcjsttlku. 

Strana: 2 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 1989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4531051826 ze dne 20.05.2020 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univ..:rzila Palac.:kého v Olomouci je vcfcjn{1 vysokú školn v;,nikl�l ze zákona 111/98 Sb. n ncnpisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 3 z 3 




